

TJ ApS

Strandvejen 193, 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2018

Helge Teudt-Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJ ApS

Strandvejen 193, 4 tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 21567765

e-mailadresse: h.teudt@gmail.com

CVR-nr: 20016434

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2

2900 Hellerup

DK Copenhagen

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for TJ ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder - dvs uden revisionspligt i lighed med året før.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

Hellerup, den 17/12/2018

Direktion

Helge Teudt-Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at drive formueforvaltende virksomhed.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Der forventes et resultat på et tilfredsstillende niveau for det kommende regnskabsår.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. I lighed med året før er Årsrapporten for TJ ApS for 2017/18 aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til året før.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		20.220	67.657
Produktionsomkostninger		-28.443	-51.931
Bruttoresultat		-8.223	15.726
Distributionsomkostninger		-2.919	-6.431
Resultat af ordinær primær drift		-11.142	9.295
Andre finansielle indtægter		938	642
Øvrige finansielle omkostninger		-724	
Ordinært resultat før skat		-10.928	9.937
Årets resultat		-10.928	9.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-10.928	9.937
I alt		-10.928	9.937

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.938	31.974
Tilgodehavender i alt		2.938	31.974
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.971	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		38.971	0
Likvide beholdninger		33.172	625
Omsætningsaktiver i alt		75.081	32.599
Aktiver i alt		75.081	32.599

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-174.329	-163.401
Egenkapital i alt		-49.329	-38.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.410	71.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.410	71.000
Gældsforpligtelser i alt		124.410	71.000
Passiver i alt		75.081	32.599